ПРОТОКОЛ
Заседания совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Кировского муниципального района

08.07.2022г. п. Кировский

Председатель:Вотяков И.И.- глава Кировского муниципального района-
глава администрации Кировского муниципального района

Секретарь:Кирева Е.М. -главный специалист 1 разряда отдела экономики, торговли
и предпринимательства администрации Кировского муниципального района

Присутствовали члены совета:
Иващук Н. Н.- предприниматель (член совета);
Семенченко С. П. -  предприниматель (член совета);
Ковалев В.Д.- предприниматель (член совета);
Астраханцева Д.Ю.-предприниматель( член совета)
Приглашенные:
Чарекчян О. В. -  начальник отдела экономики, торговли и предпринимательства
администрации Кировского муниципального района.

Повестка дня:

1. Утверждение плана мероприятий (дорожная карта) по содействию развитию
конкуренции в Кировском муниципальном районе.

Заслушали:

1. Чарекчян О.В.: -об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по
содействию развитию конкуренции в Кировском муниципальном районе.

1. Принять информацию к сведению.
2. Информацию довести до сведения предпринимателей и разместить на
официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

Председатель И.И. Вотяков

Секретарь Е.М. Киреева